Avenionensem, et dominos portus Rognonassii, ratione 

portus mediani super Durentiam. 
Biblioth. d'Avignon, ms. 2399 (Massilian, XXI), 208. 

5222 : Avignon, 9 avril 1272. 
Leltre de vicariat général donnée par l'évéque Robert 

d'Uzès Pontio Arimanno, canonico et decano ecclesie 

B* M* de Dom Avinion. (n° 707). 

5223 pe Avignon, 10 et 18 mai 1272. 

Accord entre le prieur de Graveson et Montmajour. 

oTUM sitomnibus, quod anno Domini M.CC.LXXIT., 

N scil. vy idus maii, existentibus dominis civitatis 

Avinionis dom. Philippo, Dei gratia rege Francorum, 

et dom. Karolo, eadem gratia comite et marchione 

Provincie et comite Furcalquarii. Nos Rostagnus Caval- 

lerii, Avinionensis prepositus, R* Amici, sacrista, R° de 

Codaleto, prior de Interaquis, Isnardus Malvicini, ele- 

mosinarius, Rostagnus de Alvernegue, precentor, Bert. 

Milsoudi, Rostagnus de Gravesons, Rasol, Gilius Rose- 

rii, Alasardus de Aramone, R° de Mories, et Rostagnus 

Gavallerii ; nos, inquam, omnes predicti canonici 

Avinion., conventum seu capitulum in dicta Avinio- 

nensi ecclesia facientes, pro nobis et successoribus nos- 

tris in dicta ecclesia, laudamus, approbamus et confir- 
mamus vobis Petro de Mories, concanonico nostro, 
priori ecclesie de Gravesons, presenti et interroganti, 

t 

nomiae vestro et successorum vestrorum in dicta eccle- 

sia,compositionem factam per venerabilem patrem dom. 

Bertrandum, archiepiscopum Arelatensem, inter vos, 

ex una parte,et dom. abbatem Montismajoris, ex altera, 

super decima vobis, nomine dicte ecclesie danda a 
dicto domino abbate, que decima est vicesima quinta 
pars de omnibus terris et possessionibus, pratis et 

nemoribus, et aliis quibuscumque quas idem dominus 

abbas et monasterium predictum tenent nunc et possi- 

dent in dicta parrochia de Gravesons, vel tenebunt seu 

aquirent etiam, ex quocumque titulo, in futurum ; 

quas etiam idem dominus abbas et sui successores 
abbates dicti monasterii propriis manibus et sumpli- 

bus excolent, vel tradent aliis excolendas, seu transfer- 

rent in alios, ex quocumque titulo ; idem dominus 

abbas, per se et suos successores, promisit et convenit 

dare et solvere, scilicet in area, de blado quocumque. 

et leguminibus, et de vino, sive de racemis, in vineis. 

Promittentes nos canonici predicti,pro nobis et succes- 

soribus nostris, dictam compositionem ratam et firmam 

perpetuo habere et tenere, et contra non venire, aliqua 

ratione vel jure. Renuntiantes omni juri omnique ra-